Epreuve Grand Raid 50 kms

Trails et Raids de I'Ouest

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
Rellar, Natation, Ski
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0015 352 RIOU Yves
0016 357 Les Bugistes BLATRIX Olivier

0017 369 Bretzel et chicorée SITTLER Erwan
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Nicolas

WITKOWSKI
Stéphane

BLATRIX
ALEXIS

RIEU Romane

(12) ()
HOMME  Sénior
(13) (8)
HOMME  Sénior
(14) )

MIXTE (3) Sénior

Temps Ecart

04:59:17 +97:55

05:08:34 +107:13

05:13:36 +112:15

Pénalité Annéel Année2
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1994
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Epreuve Trail Long 28 kms

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

31
18
4

30
17
6

29
23
24
7

14
12
27
26
22
34
15
28
25
21
36
9

2

Nom
RICORDEL Victor
VILLEMAGNE Thierry
CEIA Lourengo
BRAULT David
DUCANCEL Joshua
DREYFUS Jeanne
IZDEBSKI Charles
NELLI Claire
GIRODET Florian
NABHOLTZ Valéry
BARBERY Damien
BERTHIER Kevin
GUILLOT Nicolas
TOCHON Arnaud
GRIMAULT Xavier
BEDEJUS Julie
DEJAEGER Corentin
ROUDIL Fabrice
FABIANO Valentin
SOFFIETTI Riccardo
BORTOLUSSI Marc
REBIERE REY Maud
ETIENNE Geoffrey
BRES Julien

M/F
M (1.)
M (2.)
M (3.)
M (4.)
M (5.)
F(1)
M (6.)
F(2)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
M (11.)
M (12.)
M (13.)
F(3)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
F(4)
M (19.)
M (20.)

Trails et Raids de I'Ouest

Cat. Club

SEM (1.) Rafletchou
MM (1.)

SEM (2.)

MM (2.)

SEM (3.)

MF (1.)

MM (3.)

MF(2) Cll

SEM (4.)

Cll Livron
SEF (1.)

SEM (5.)

MM (10.) Ac Tassin
SEM (6.)

MM (11.)

SEM (7.)

MF (3.)

SEM (8.)

SEM (9.)
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Temps
02:25:37
02:28:50
02:44:24
02:47:06
02:54:08
02:59:14
03:01:41
03:02:15
03:02:18
03:02:26
03:02:30
03:03:14
03:04:27
03:09:34
03:10:50
03:11:02
03:17:34
03:19:47
03:21:11
03:22:17
03:24:23
03:24:24
03:30:14
03:30:14

Ecart
+3:13
+18:47
+21:28
+28:31
+33:36
+36:04
+36:38
+36:41
+36:49
+36:52
+37:37
+38:50
+43.57
+45:12
+45:25
+51:56
+54:10
+55:34
+56:39
+58:46
+58:47
+64:36
+64:36

AnnéeDeNaissance

1994
1982
1990
1981
2000
1980
1987
1979
1989
1982
1985
1986
1979
1988
1968
1993
1993
1974
1989
1988
1991
1980
1992
1992

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030

32
19
5

10
33
20

Nom
SANTIAGO Olivier
PAOLETTI Cecile
BERRUEX Lydie
GELIN Thierry
SANTOS Marie
SACY Juliette

M/F
M (21.)
F (5.)

F (6.)
M (22.)
F(7.)
F(8.)

(07:1 8

Temps

MM (12.) Ea Bourg-En-Bresse 03:35:44

MF (4.)
MF (5.)
MM (13.)
MF (6.)
MF (7.)
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03:35:44
03:37:04
03:43:43
03:45:10
04:08:58

Ecart
+70:07
+70:07
+71:27
+78:06
+79:32
+103:21

AnnéeDeNaissance

1976
1970
1978
1964
1987
1982

page 2/2



Epreuve Trail Court 12 kms

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

193
145
159
174
152
173
129
178
166
136
167
163
147
191
144
170
150
156
139
140
146
187
189
149

Nom
BAROUDI Atef
FORTE Voncent
PAILLASSON Pierre
PEREZ Javier
FERRAND Nicolas
GUERBOIS Amaury
RIVIERE Romain
ANTOINE Julien
DEVEAUX Nicolas
LAVAL Clément
GRAY Frank
CORDEBAS Raphael
GENDRE Aurélien
TALABART Oriane
COMBET Mathieu
BRUEL Gaetan
GAVILLON Nicolas
COTTE Benjamin
CANO Benjamin
ROLIN Jérome
GENDRE Aymeric
BORNUAT Cedric
DONADIEU Arnaud
NAVARRO Alain

M/F
M (1.
M (2.)
M (3)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
M (11))
M (12.)
M (13.)
F(1)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
M (20.)
M (21))
M (22.)
M (23.)

Cat.
SEM (1.)
SEM (2.)
MM (1.)
MM (2.)
ESM (1.)
SEM (3.)
SEM (4.)
SEM (5.)
MM (3.)
MM (4.)
MM (5.)
SEM (6.)
MM (6.)
SEF (1.)
MM (7.)
MM (8.)
MM (9.)
MM (10.)
SEM (7.)
MM (11.)
MM (12.)
MM (13.)
MM (14.)
MM (15.)
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Trails et Raids de I'Ouest

Club

Esl Asul Bron
Esl Francheville

Aquatique Club Olympide
Cyclo Team 69

Asm Running

Asm Running

Asm Running

Asm Running

Temps
00:50:31
00:51:24
00:51:58
00:52:15
00:52:34
00:54:56
00:57:42
00:57:46
00:58:14
00:58:52
00:59:24
00:59:49
01:00:13
01:01:08
01:01:44
01:02:12
01:03:10
01:03:11
01:04:00
01:04:16
01:04:21
01:04:57
01:05:02
01:06:10

Ecart AnnéeDeNaissance

+0:53
+1:27
+1:44
+2:03
+4:25
+7:11
+7:15
+7:43
+8:21
+8:53
+9:18
+9:42
+10:37
+11:13
+11:41
+12:39
+12:40
+13:29
+13:45
+13:50
+14:26
+14:31
+15:39

1995
1999
1984
1980
2003
1997
1994
1996
1980
1984
1966
1995
1983
1995
1987
1978
1978
1976
1991
1972
1976
1978
1988
1973

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

175
154
128
185
8

195
158
161
192
169
151
188
160
133
184
155
130
148
168
142
181
196
176
177
135
138
124
194
182
183
157

Nom
HAUTECLOQUE Thibault
BERTHOMIER Justine
FRITSCH Guérin
BRUN Valentin
AUCOIN Frederic
CHEVIGNARD Edouard
SCHMIDT Thomas
BRETIN Julien
DELANNOY Emma
DESJARDINS Dylan
POINSEAUX Hadrien
AURENCHE Céline
ABJEAN Yoann
DAVY Cécile
DUMAS Véronique sonia
GUILLOT Jéréme
COURBON Rémi
CHARCELLAY Elisabeth
FERRAND Michel
GUERNIC Romain
GEORGES Barbara
HERGOTT Camille
CHEVALIER Cecile
BOUVERANS Damien
DESCHAMPS Nathalie
THOMAS Philippe
MALLET Alexandre
ETIENNE Sarah
BURDIER Joséphine
VINAS Cecile
AUROUX Julien

M/F Cat.
M (24.) MM (16.)
F(2) SEF(2)
M (25.) MM (17.)
M (26.) SEM (8.)
M (27.) MM (18))
M (28.) MM (19.)
M (29.) ESM (2.)
M (30.) MM (20.)
F(3.) SEF(3)
M (31.) SEM(9.)
M (32.) SEM (10.)
F(4) MF(1)
M (33.) MM (21.)
F(5) SEF(4)
F(6.) MF(2)
M (34.) MM (22))
M (35.) MM (23.)
F(7) MF(@3)
M (36.) MM (24.)
M (37.) MM (25)

F(8) MF(4)
M (38.) MM (26.)
FO) MF(5)

M (39.) MM (27.)
F(10.) MF (6.
M (40.) MM (28.)
M (41) MM (29.)
F(11.) MF(7)
F(12.) CAF (1)
F(13) MF(8)
M (42.) MM (30.)
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Club

Crv Lyon Triathlon

Chambery Triathlon

Asm Running

Asm Running

Esl Francheville

Crv Lyon Triathlon

Esl Francheville

Temps
01:06:12
01:06:24
01:06:28
01:07:34
01:07:43
01:08:37
01:09:14
01:09:31
01:09:40
01:09:47
01:11:29
01:12:13
01:12:51
01:12:52
01:13:12
01:13:20
01:14:50
01:16:03
01:16:40
01:17:27
01:17:58
01:19:10
01:19:28
01:19:28
01:19:48
01:20:29
01:21:39
01:22:08
01:24:42
01:24:46
01:25:04

Ecart AnnéeDeNaissance

+15:41
+15:53
+15:57
+17:03
+17:12
+18:06
+18:43
+19:00
+19:09
+19:16
+20:58
+21:42
+22:20
+22:21
+22:41
+22:49
+24:19
+25:32
+26:09
+26:56
+27:27
+28:39
+28:57
+28:57
+29:17
+29:58
+31:08
+31:37
+34:11
+34:15
+34:33

1985
2000
1985
1998
1987
1984
2001
1985
2000
1995
1990
1984
1985
1992
1977
1977
1983
1973
1979
1982
1976
1986
1981
1981
1970
1984
1986
1983
2006
1979
1981
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Place Doss.

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068

171
141
180
179
126
127
137
164
162
165
143
172
134

Nom
GOUILL Solene
PETIT Emmanuel
PAILLASSON Bernard
PAILLASSON Chantal
BOSA Fanny
YVEN Charles
REYMOND Marc
BARDOUX Laurent
ABBANI Nelly
BARDOUX Pierre
MOREL Lucie
CAPEZZONE Victoria
PETIT-MALE Florian

M/F
F(14.)
M (43))
M (44.)
F(15.)
F (16.)
M (45.)
M (46.)
M (47.)
F(17.)
M (48))
M (49.)
F(18)
M (50.)

Cat. Club

SEF (5.)

MM (31.)

MM (32.) Yzeron Trail Nature
MF (9.)  Yzeron Trail Nature
MF (10.)

MM (33.)

MM (34.)

SEM (11.)

SEF (6.)

MM (35.)

MM (36.) Usol Trail

MF (11.)

SEM (12.)
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Temps
01:25:58
01:26:20
01:26:44
01:27:58
01:32:10
01:32:51
01:36:41
01:39:01
01:39:01
01:39:53
01:40:37
01:46:29
01:46:30

Ecart AnnéeDeNaissance

+35:27
+35:49
+36:13
+37:27
+41:39
+42:20
+46:10
+48:30
+48:30
+49:22
+50:06
+55:58
+55:59

1991
1981
1957
1959
1988
1965
1970
1992
1991
1963
1984
1973
2000
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